

**CRAVATEX LIMITED**

CIN: L93010MH1951PLC008546

Registered Office : 1st Floor, Godrej Bhavan, 4A Home Street,  
Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001, Tel No. : +91 22 66667474,  
Email : investors@cravatex.com, Website : http://cravatex.com

**Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Securities and Second 100 Days Campaign - Saksham Niveshak**

In accordance with SEBI circular no. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026 another special window is open for a period of one year from 5th February, 2026 to 4th February, 2027 for transfer and dematerialisation of physical securities which were sold/purchased prior to 1st April, 2019 and for such transfer requests which were submitted earlier and were rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Further, the Investor Education and Education Fund (IEPF) Authority in lines with the objectives of Niveshak Shivir has launched second 100 days Campaign named "Saksham Niveshak" from 1st April, 2026 to 9th July, 2026 focusing on shareholders whose dividends remain unclaimed with an emphasis on KYC updation and related compliance measures. As per directive of IEPF, the Company has initiated second 100 days campaign "Saksham Niveshak".

Shareholders who wish to avail this opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agents, MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083, Tel No.: (022) 49186000, e-mail investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com or by sending an email to the Company at investors@cravatex.com.

For Cravatex Limited

Sd/-

Sudhanshu Namdeo

Place : Mumbai

Date : 20th May, 2026

Company Secretary and Compliance Officer

www.esakal.com

बुधवार,

सकाळ

मुंबई : २० मे २०२६

५

**क्रॅव्हेटेक्स लिमिटेड**

CIN: L93010MH1951PLC008546

नोंदणीकृत कार्यालय : १ ला मजला, गोदरेज भवन, ४४, होम स्ट्रीट,  
चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१ दूरध्वनी : +९१ २२ ६६६६ ७४७४,  
ई-मेल : investors@cravatex.com संकेतस्थळ : http://cravatex.com

**प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजचे डीमटेरिअलायझेशन आणि हस्तांतरणासाठी विशेष खिडकी आणि दुसरे १०० दिवसांचे अभियान - सक्षम निवेशक.**

सेबी परिपत्रक क्र. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 दिनांक ३० जानेवारी २०२६ सह संबंधितमध्ये, कागदपत्रे/प्रक्रिया/किंवा इतर कारणांमध्ये किंवा देय नुटीमुळे नाकारलेले/परत पाठविलेले/पोहोच नसलेले आणि ज्या अगोदर सादर केलेल्या आहेत अशा हस्तांतरण विनंत्यासाठी १ एप्रिल २०१९ च्या पूर्वी ज्या विक्री/खरेदी केलेल्या प्रत्यक्ष सिक्युरिटीजच्या हस्तांतरण आणि डीमटेरिअलायझेशनसाठी ५ फेब्रुवारी २०२६ पासून ते ४ फेब्रुवारी २०२७ पर्यंत एक वर्षाच्या कालावधीसाठी दुसरी विशेष खिडकी उघडण्यात येणार आहे.

संबंधितमध्ये, गुंतवणूकदार शिक्षण आणि शिक्षण निधी (IEPF) प्राधिकरणाने निवेशक शिविराच्या उद्दिष्टानुसार, १ एप्रिल, २०२६ ते ९ जुलै, २०२६ या कालावधीत 'सक्षम निवेशक' नावाचे दुसरे १०० दिवसांचे अभियान सुरू केले आहे. हे अभियान केवायसी अद्ययावतीकरण आणि संबंधित अनुपालन उपायांवर भर देऊन, ज्या भागधारकांचा लामोश अद्याप दावा केलेला नाही त्यांच्यावर लक्ष केंद्रित करत आहे. IEPF च्या निर्देशानुसार, कंपनीने 'सक्षम निवेशक' हे दुसरे १०० दिवसांचे अभियान सुरू केले आहे.

ज्या भागधारकांना या संधीचा लाभ घ्यायचा आहे, त्यांना विनंती करण्यात येते की, आमचे निबंधक आणि माग हस्तांतरण प्रतिनिधी, MUFG इनटाईम इंडिया प्रा. लि, सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३, दूरध्वनी क्रमांक: (022) 49186000, ई-मेल investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे संपर्क साधावा किंवा कंपनीला investors@cravatex.com वर ईमेल पाठवावा.

क्रॅव्हेटेक्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सुधांशु नामदेव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २० मे २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी